[image: image1.wmf]

внеочередная XVIII сессия

Решение
17.12.2020 г.
   № 155- VI
О даче согласия администрации муниципального образования
«Северо-Байкальский район» на прием от Министерства

образования и науки Республики Бурятия в собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия от 03.12.2020г. № 11-07-15-и6370, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием от Министерства образования и науки Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 17.12.2020 № 155-VI
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной собственности

Республики Бурятия в собственность муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
	Наименование
	Общее кол-во
	Единица измерения
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Районный дом детского творчества»

	ИП Кузнецова

	Стол ученический
	8
	шт.
	8

	Стул ученический
	16
	шт.
	16

	Кресло для преподавателя
	1
	шт.
	1

	Стол для проектной деятельности
	6
	шт.
	6

	Стул на металлическом каркасе
	12
	шт.
	12

	ООО Все для музыкантов

	Синтезатор
	1
	шт.
	1

	ООО Паскаль (ПО)

	Лицензия на право использования программного обеспечения Creative Cloud for enterprise All Apps ALL Multiple Platforms Multi European Languages Enterprise Licensing Subscription New
	22
	шт.
	22

	Просвещение ТСО

	Видеокамера
	1
	шт.
	1

	Графическая станция тип 1
	15
	шт.
	15

	Графический планшет, А6
	5
	шт.
	5

	Камера для съёмки видео 360 градусов
	1
	комплект
	1

	Комплект осветительного оборудования
	1
	комплект
	1

	Комплект проекционный тип 1
	1
	комплект
	1

	Микрофон
	1
	шт.
	1

	Многофункциональное устройство (МФУ) тип 1
	1
	шт.
	1

	Фотоаппарат
	1
	шт.
	1

	Штатив
	1
	шт.
	1

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown